ESTUDIO DE TRASLADOS ORDINARIOS VALLEDUPAR 2019 (RESOLUCION 001420 DEL 17 DE OCTUBRE DEL 2019)
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NO CUMPLE CON EL ARTICULO TERCERO 3.1
1| 80169096 |CLAVIIO AMEZQUITA GERARDO EDUCACION ARTISTICA 3 | 17253-28/11/2019 SAN JOAQUIN CRITERIOIS PARA LA INSCRIBCION
NO CUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.
8 |vii SON AMA - L LOPERENA
2| 1517310 LLA CUELLO JAISO! URY EDUCACION FISICA 11 | 17287-28/11/2019 NACIONA | CAMPO DE APLICACION
NO-CUMPLE CON EL ARTICULO TERCERO 3.1
49769956 |A NELLYS M K 1 ICO UPAR ANTONIO GALAN
3| 497699 CUNA DE ANGEL NELLYS MARIA BASICA PRIMARIA S | 17404-18/11/2019 TECNI SEDE JOSE LA CRITERIOS PARA PRINSCRISCION
NO CUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.
a| 497 Al R A PETR i RDIN INFANTI
9789518 |ALCAZAR TORRENEGRA PETRONA ISABEL BASICA PRIMARIA 11 | 17407-18/11/2019 [CASD SEDE JAI L EAAPO SE APLIEAION
S| 49767656 |SANTANA ARAUJO MAIRE ESTHER HUMANIDADES Y LENGUA CASTELLANA 7| 17446-18/11/2019 10 INSTPECAM CUMPLE
NO CUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.
6l 77 2 RR IAGA MELKY 4 T,
169212 {GUERRA CHABARRIAGA MELKY ELIAS CIENCIAS ECONOMICAS Y POLITICAS 6 | 17568-19/11/2019 (ORCASITA NSO BE ABLICRGON
7] 49755342 JARDILA CARRASCAL YOLAIDA PREESCOLAR S ] 17580-20/11/2019 BELLO HORIZONTE SEDE VILLA YANETH CUMPLE
Pl
8] 77175818 |CARMONA CHAVEZ WILLINGTON GREGORIO CIENCIAS NATURALES FISICA 7 | 17618-20/11/2019 ALFONSO ARAUJO COTES :S:;{ént: fON ARTICULO TERCERD
- NO CUMPLE CON EL ARTICULO TERCERO 3.1
47, RENA GARUPA
9] 1122401472 |MENDOZA ARGOTE FABIO JOSE LENGUA EXTRANJERA INGLES 6 | 17666-21/11/2019 LOPE| UPAL CRITERIOS PARALAINSCRIBCION
NO CUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.
4568 A JESSH g CIADES CANTI
10 9653 |DIAZ LORA JESSICA BASICA PRIMARIA 7 | 17705-22/11/2019 MIL Lo AN BE APLIEAGION
NO CUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.
77026 |R ANDRA P 8 AL LOPERENA
11| 49777026 |RUMBO BARROS SANDRA PATRICIA CIENCIAS NATURALES Y EDUCACION AMBIENTAL 18 | 17737-22/11/2019 NACIONAL LOPERE [canion.De ApticACIGN
NO CUMPLE CON ARTICULO SEGUNDO. NI
7428320 Al MIRI - TECNICO UPAR
12| 57428320 |CABARCAS JIMENEZ LUZ MIRIAM LENGUAS MODERNAS 13 | 17849-25/11/2019 ECNICO CUARTO NUMERAL 43
NO CUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.
49778 RT| RMEN A { - NACIONAL {l
13 885 |RODRIGUEZ SCHORTBOGTH CARMEN ALIDA CIENCIAS NATURALES Y EDUCACION AMBIENTAL S | 17820-25/11/2019 LOPERENA CAMED DEAPLICACIGN
14| 49772737 |PENALOZA CORREA ROSELINA CIENCIAS SOCIALES 6 | 17817-25/11/2019 LOPERENA GARUPAL CUMPLE
i NO CUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.
15| 19710114 ES ARMESTO Al RAMIR N. = NO ESPECIF
114 |REYI ESTO ALBERTO 0 LENGUA EXTRANJERA INGLES 16 | 17814-25/11/2019 ICADO CAMPO DE APLCAGION
16] 49755956 |TORRADO RAMIREZ LUZ ALEIDA BASICA PRIMARIA 12 | 17807-25/11/2019 JOAQUIN OCHOA CUMPLE CON ARTICULO SEGUNDO
NO CUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.
7] 63299 EZ SANDOV, JUDITH P < NELSON MAN!
1 299898 |MARTINEZ SANDOVAL GLADYS REESCOLAR 6 | 17795-25/11/2019 DEIA |eatib BEAPGCAGS
AR’ .
18| 15046841 |DIAZ CORDERO RAMON BAUTISTA FILOSOFIA Y CIENCIAS RELIGIOSAS 15 | 17790-25/11/2019 ALFONSO LOPEZ NO CUMPLECON £ ARTICULO SEGUNDO

[CAMPO DE APLICACION
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19| 5097661 |CABALLERO MARTINEZ LUIS ALBERTO EDUCACION FISICA 11 17788-25/11/2019
20| 15172763 |BAUTE PRECIGA JOSE ALEJANDRO 'CIENCIAS NATURALES Y EDUCACION AMBIENTAL 9 17786-25/11/2019
21| 77189525 |ZAMBRANO BARRIOS JAIDER ALONSO CIENCIAS SOCIALES 13| 17785-25/11/2019
22| 77171672 JFRAGOZO ONATE GUSTAVO DAVID TECNOLOGIA E INFORMATICA 14| 17781-25/11/2019
23| 88160800 |TORRESCARRENO TITO HUGO HUMANIDADES LENGUA CASTELLANA 19] 17780-25/11/2019
24| 49796020 |VILLA CUELLO OLIENKA VANESA LENGUA EXTRANJERA INGLES S| 17931-26/11/2019
25| 11789245 |RENTERIA GONZALEZ JAFETH ANTONIO BASICA PRIMARIA 3| 17925-26/11/2019
26| 84101521 }RIZO GENECO LEONEL BASICA PRIMARIA 111 17918-26/11/2019
27| 1065579369 {MIRANDA TAPIAS EVELING VANESSA LENGUA EXTRANJERA INGLES 15| 17916-26/11/2019
28| 36517506 |SURAYA DUBICE PERAZA PIZARRO TECNOLOGIA £ INFORMATICA 13| 17914-26/11/2019
29| 1065587218 |RODRIGUEZ ROMERO ANGELA MARCELA BASICA PRIMARIA 11] 17912-26/11/2019
30] 49786696 |SALCEDO RINCON LAURI LENGUA EXTRANJERA INGLES 9{ 17906-26/11/2019
31| 27002211 |MENDOZA JIMENEZ JOSEFA HELENA BASICA PRIMARIA 9] 17902-26/11/2019
32| 84103334 |CUJIA ROMERO GILBERTO JOSE MATEMATICAS 9| 17902-26/11/2019
33| 49729628 |CUJIA MEJIA ROSA MERCEDES CIENCIAS SOCIALES 24| 17893-26/11/2019
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NO CUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.
Al
0 |LOPERENA GARUPAL CiAPO T ABEACOR
SICUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.
AL LOPERENA
0 48 [ NACIONAL LOPE CAMPO DE APLICACION
NO CUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.
ARAU.
0 |CONSUELO 1o CAMPO DE APLCACION
NO CUMPLE CON ARTICULO SEGUNDO NI
9 JPAFAELVALLE ARTICULO 4 NUMERAL 4.3
NO CUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.
NIO MARTINEZ
0 JIesteuGE -CAMPO DE APLICACION
NO CUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.
INSTPECAM -
0 s |CAMPO DE APLICACION
0 |NOESPECIFICADD NO-CUMPLE CON EL NUMERAL 7.2
0 |NO ESPECIFICADD NO CUMPLE CON EL NUMERAL 7.2
NO CUMPLE CON EL ARTICULOSEGUNDO.
INSTPECAM
Ll ICAMPO DE APLICACION
NO CUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.
EL VALLE MEZA
0 fRaA CAMPO DE APLICACION
NO CUMPLE CON £L ARTICULO SEGUNDO.
0 ESPECIFICADO
oM FCAMPO DE APLICACION
NO CUMPLE CON €L ARTICULO SEGUNDO.
0 JLEONIDAS AcLfln [CAMPO DE APLICACION
NO CUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.
D SEDE MIXTA No.4
9 jos 2 CAMPO DE APLICACION
NO CUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.
Al LOPEZ
0 (AFONSO0 JCAMPO DE APLICACION
TR Fr— NO CUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.

JCAMPO DE APLICACION
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34| 15174752 {TROYA TOLOZA ALEX ABIB CIENCIAS NATURALES Y EDUCACION AMBIENTAL 21| 17883-26/11/2019
35] 49716979 ]ZUNIGA MUEGUES LUISA MARIA BASICA PRIMARIA 13] 17881-26/11/2019
36| 72291275 |CANAS CASTANEDA JOSE MIGUEL BASICA PRIMARIA 3| 17867-26/11/2019
37| 40800625 |OROZCO MOLINA DAISY ISABEL HUMANIDADES Y LENGUA CASTELLANA 12| 17866-26/11/2019
38| 1040030342 {LAZA HERNANDEZ CRISTO JOSE FILOSOFIA 10( 17864-26/11/2019
- F——
39| 49755616 |BARRIOS FLOREZ ARELYS }Jaﬁ BASICA M 13| 17857-26/11/2019
40| 41894164 |ARDILA MARULAND%ERLV CIENCIAS NATURALES W,DUCACION AMBIENTAL 16| 17855-26/11/2019
41| 1065597216 {ROMERO BENITEZ PARIO MIGUEL FILOSOFIA 7| 17903-26/11/2019

NCISCO ZULETA TORRES

o

Profesional Especializado Administrativa y financiera

EZEQUIEL ANTONIO MONTIEL MONTIEL
Director de Nuclero de Desarrollo Educativo
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‘OBSERVACIONES |

0 |NACIONAL LOPERENA

NO CUMPLE-CON ARTICULO SEGUNDO

70 JCASD SEDE MIXTA No.4

'CUMPLE CON ARTICULO SEGUNDO

0 {TECNICO LA ESPERANZA

NO CUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.
CAMPO DE APLICACION

NO CUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.

0 |INSTPECAM CAMPO DE APLICACION

0 |[ALFONSO LOPEZ gf;:: ;iﬁﬁ'é,fé.g:muo oo
0 [LEONIDAS ACUNA SEDE HOGAR DEL NINO zﬁf:: ;iﬁﬁﬁﬁ,g:,m“w b
0 |NACIONAL LOPERENA CNO, ,f,,”o”;iﬁf’.z,fé.gﬁmuwﬁu"w

0 |ALFONSO LOPEZ

NO CUMPLE CON EL ARTICULO SEGUNDO.
CAMPO DE APLICACION

e

Tollo £ducativo

RONALD
Profesional Univeritario Planeamjento




